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باشگاه پرسپولیس در تعطیات نیم فصل سوژه اول رسانه ها بوده و هر 
یکنان تازه وارد  یادی در مورد انتخاب سرمربی این تیم و باز روز اخبار ز
ی که حتی برای هواداران  سرخپوشان در رسانه ها مطرح می شود؛ اخبار
ی های تیم ملی در جام ملت های آسیا مهم است.  این تیم به اندازه باز
مدیریت باشگاه پرسپولیس شاید فکرش را نمی کرد بعد از جدایی یحیی 
گل محمدی انتخاب جانشین برای او تا این حد سخت شود و حالا این 
اتفاق افتاده و مدیرعامل و هیات مدیره این باشگاه همچنان درگیر این 
موضوع هستند. در کنار این مساله نیز هواداران پرسپولیس توقع تقویت هر 
ی  چه بهتر تیم شان را برای نیم فصل دوم لیگ را دارند و در فضای مجاز
یش را تحت فشار گذاشته اند. در این میان بد ندیدیم با محمد  حسابی درو
یانیان گفت و گویی در مورد شرایط امروز پرسپولیس داشته باشیم. او که  رو
تقریبا مشابه همین ماجرا را در پرسپولیس تجربه کرده است در گفت و گو 

با »فرهیختگان« به نکات جالبی اشاره کرد که در زیر می خوانید. 

 هواداران پرسپولیس باید قدردان یحیی باشند
ی در ابتدا در مورد شکل جدایی یحیی گل محمدی از پرسپولیس و  و
یش به هر شکلی مانع رفتن این مربی می شد،  اینکه بهتر نبود رضا درو
اظهار داشت: »قبل از هر چیز باید بگویم که هواداران پرسپولیس باید 
قدردان یحیی گل محمدی باشند. او 4 سال درخشان را در پرسپولیس 
سپری کرد و نشان داد که یک مربی ارزشمند برای فوتبال ایران است 
که همه باید قدرش را بهتر بدانیم. متاسفانه در این فصل یک سری 
یت باشگاه پرسپولیس پیش آمد که  با  مشکات  بین یحیی و مدیر
دلسردی یحیی همراه شد. در این بین پرسپولیس تا حدی ضربه خورد 
و دیدیم که نتایج در نیم فصل اول مخصوصا در لیگ قهرمانان آسیا 
چندان خوب نبود. واقعا نمی دانم چه اتفاقی رخ داد و چه سوء تفاهماتی 
که یحیی در آغاز تعطیات نیم فصل تصمیم به جدایی  پیش آمد 
که  گرفت اما  ای کاش این اتفاق رخ نمی داد چون واقعا حیف شد 
یش  پرسپولیس او را از دست داد. البته اعتقاد من این است که درو
ــد چه کار می کرد  ــم دیگر بای ــرای حفظ یحیی کرد و نمی دان تاشش را ب

که او بماند.« 

 گل محمدی دوست نداشت به این شکل برود
کید بر اینکه شرایط به شکلی پیش رفت که یحیی بر خاف  ی با تا و
میل باطنی اش تصمیم به رفتن گرفت، افزود: »با شناختی که از یحیی 
یت باشگاه دارم احساسم این است که هیچ یک از طرفین از  و مدیر
این جدایی رضایت نداشتند. به هر صورت در هر خانواده ای اختاف 

سلیقه هست و می شود این مشکات را با همفکری بیشتر حل کرد. باز 
ــا  ــم که  ای کاش یحیی در پرسپولیس می ماند و مشکات را ب هم می گوی
کمک باشگاه حل می کرد. او توانایی قهرمان کردن دوباره تیم را داشت. 
شرایطی که الان برای پرسپولیس پیش آمده طبیعی است که برای هواداران 
ناراحت کننده باشد و آنها دوست دارند هر چه زودتر یک جانشین خوب 
برای یحیی انتخاب شود که به این راحتی هم نیست. می بینیم که هر 
ینه برای سرمربیگری پرسپولیس مطرح می شود تا حدی که  روز یک گز
همه سرگیجه گرفته ایم. در کل می خواهم بگویم که این رفتن یحیی هم 

به ضرر خودش، پرسپولیس و هم هواداران شد.« 

 گل محمدی و درویش نباید قضاوت شوند
یادی که  مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس در رابطه با انتقادات ز
یش و یحیی گل محمدی بعد از جدایی این مربی از  متوجه رضا درو
یش و یحیی را قضاوت  پرسپولیس شد، عنوان کرد: »همه آنهایی که درو

ن یک سری اخبار را شنیده اند و هیچ یک در  می کنند از بیرو
بطن قضیه نبوده اند. در چنین شرایطی قضاوت کردن هر 

یک از آنها را رفتار درست و حرفه ای نمی دانم. قطعا 
ــد که مطرح کردن آنها  هر دو طرف حرف هایی دارن

به سود پرسپولیس نخواهد بود. واقعیت امر این 
که پرسپولیس از هر نامی بزرگ تر است و  است 
این جدایی ها و رفت و آمده ها بوده و خواهد بود.« 

 تجربه تلخ سرمربی خارجی 
کنش به این موضوع که او هم در مقطعی با استعفای یحیی  یانیان در وا رو
گل محمدی مواجه شده و در نهایت تصمیم گرفت نیم فصل مصطفی 
دنیزلی را جانشین حمید استیلی کند، اظهار داشت: »به هیچ عنوان 
شرایط امروز را نباید با 10، 12 سال پیش مقایسه کرد. یک مثال ساده می زنم 
که دیگر مقایسه ای نشود. آن زمان دلار هزار تومان بود ما الان 50 هزار تومان 
است! این 50 برابر افزایش قیمت دلار در این مدت شوخی نیست و همین 
یاد شده است. الان هم دیگر وقتش نیست که بگوییم  برابر هم مشکات ز
مدیریت باشگاه پرسپولیس باید یحیی را تحت هر شرایطی حفظ می کرد. 
این جدایی اتفاق افتاد و الان باید تصمیمی گرفت که به صاح باشگاه 
پرسپولیس باشد. به شخصه از استخدام سرمربی خارجی در نیم فصل تجربه 
تلخی دارم. امیدوارم که مدیریت باشگاه پرسپولیس بهترین انتخاب را برای 
جانشینی یحیی کند و فقط می توانم بگویم که انتخاب سرمربی خارجی در 

نیم فصل در آن مقطع هیچ کمک به تیم نکرد.« 

 سال هاست نمی شود درآمدزایی کرد
باره  که دو ی همچنین در ارتباط با بدهی های سنگینی  و
باشگاه پرسپولیس و استقال گرفتار آن شده اند و خبری هم 
از درآمدزایی در این دو باشگاه نیست، گفت: »بارها گفته ام 
تا زمانی که مالکیت این دو باشگاه همچنان با دولت یا 
وزارت ورزش باشد وضع همین است. در واقع آنها هستند که 

تصمیم می گیرند چه فردی مدیرعامل این دو باشگاه باشد و فرد منتخب 
ی  نیز باید به شکل یک کارمند دولت عمل کند. در واقع او نمی تواند کار
گر بخواهد بر  خارج از چهارچوب قوانین دست و پا بسته انجام دهد. او ا
گر بخواهد  اساس قوانین تجارتی عمل کند مسائلی برایش پیش می آید، ا
تی برایش به وجود  ی داشته باشد باز هم مشکا با نهاد های دولتی همکار
می آورند. همه این عوامل باعث می شود اسپانسر قوی جلو نیاید، درآمدزایی 
خاصی نمی شود داشت. تا زمانی که مالکیت دو باشگاه زیر نظر وزارت 
ورزش و دولت باشد نیز فرد منتخب هم با انتخاب آنها خواهد بود و 
توانایی مدیران دولتی هم در حدی است. موضوع حق پخش، کپی رایت، 
...  همه مسائلی است که زمان مدیریت  ی دو باشگاه و گذار تکلیفی وا با
من هم وجود داشت و همچنان بعد از 12-10 سال حل نشده است! سال 
گذشته آمدند بخشی از سهام دو باشگاه را فروختند، یک پولی به حساب 
باشگاه  ها آمد و خرج شد و الان هم تبدیل به بدهی شده است! طبیعی 
است که در این دو سال اخیر که وضع به این شکل بوده کمتر اسپانسری 
جلو بیاید چون هیچ کس از فردای این دو باشگاه خبر ندارد. اخیرا هم 
شنیده ایم که دو شرکت خصولتی قصد دارند 51 درصد سهام دو باشگاه 
گر این اتفاق رخ دهد خوب است. حداقل تکلیف این دو  را بگیرند که ا
باشگاه و منابع مالی آن مشخص شده است. تا زمانی هم که این اتفاق رخ 
یش و هیات مدیره باشگاه پرسپولیس خرده گرفت که  نداده نباید به درو
تکلیفی این کار ممکن  چرا درآمدزایی نمی کنند و قاعدتا در این شرایط با
نیست. در واقع هر دو باشگاه با این مشکل مواجه هستند و از دست هیچ 

ی بر نمی آید.«  مدیری هم کار

 حق پخش حتما باید اجرایی شود
یانیان در ادامه در مورد اینکه چرا تا الان مجلس نتوانسته موضوع حق  رو
پخش باشگاه ها را حل کند، گفت: »مساله حق پخش در نهایت یک روز 
حل خواهد شد اما امیدوارم تا آن زمان هزینه های کمتری داده باشیم. این 
قانون قابل اجراست و سال هاست که در مجلس در مورد آن صحبت 
می شود اما هنوز عملیاتی نشده است. فوتبال کشورمان برای اینکه از شرایط 
کید می کنم  ورشکستگی باشگاه ها خارج شود نیاز به پول حق پخش دارد. تا
تی که 12 سال پیش در فوتبال ایران بود هنوز وجود دارد و بیشتر  همه مشکا
ی و  هم شده است. بی پولی، نداشتن زیر ساخت، امکانات سخت افزار
... همچنان هست. موضوع کپی رایت در کنار حق پخش باید  ی و نرم افزار
ی کردن فوتبال در کشور باید مشخص شود. دولت  حل شود. امکان تجار
باید موضع خودش را در مورد فوتبال مشخص کند. پولی که در فوتبال خرج 
ی این پول ها نظارت  می شود باید در تولید ناخالص ملی محاسبه شود. رو
ی آن نظارت شود.  ... همه باید در باشگاه ها رو شود. منابع درآمدی، هزینه ها و
منابع درآمدی با استفاده از حق پخش، کپی رایت، استفاده از بخش های 
گر برای شرکت های خصوصی همه چیز  خصوصی قابل حل است؛ البته ا

شفاف و روشن باشد.« 

محمد رویانیان در گفت وگو با »فرهیختگان«: رفتن یحیی به ضرر خودش و پرسپولیس شد

سال هاست نمی شود درآمدزایی کرد
حق پخش در مجلس باید پیگیری شود و به نتیجه برسد

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

علیرضا منصوریان در گفت وگو با »فرهیختگان« درباره اینکه اگر به جای سرمربی 
کره جنوبی بود بیشتر تمایل داشت در مسیری حرکت کند تا در مرحله حذفی 
به ایران یا ژاپن برخورد کند یا عربستان و استرالیا اظهار داشت: »امسال جام 
ملت های آسیا مثل شطرنج شده است. دیگر مربیان مثل قدیم نیستند که این 
تفکر را داشته باشند که باید همه تیم ها را ببریم و به عنوان صدرنشین به مرحله بعد 
صعود کنیم یا این تفکر را داشته باشند که تیم قهرمان باید همه تیم ها را شکست 
بدهد، بلکه جدول سایر گروه ها را می بینند تا شرایط راحت تری را برای رسیدن به 
فینال موفقیت را انتخاب کنند. بنابراین مربیان برای تصمیماتی که می خواهند 
بگیرند باید شطرنج فوتبالی شان هم خوب باشد.« وی ادامه داد: »تیم های مدعی 
ترجیح می دهند در مرحله اول حذفی به تیم های سوم گروه های دیگر برخورد 
کنند.   در مرحله بعدی نیز طوری برنامه ریزی می کنند که احیانا با پنج قدرت برتر 
آسیا مواجه نشوند، برای همین برای من سخت است که باور کنم تیمی مانند کره 
جنوبی مقابل اردن دو بر دو به تساوی می رسد. آنها اگر در جام ملت های قبلی 
یک سون داشتند الان 11 سون دارند. برای همین احساس می کنم مربیان شطرنج 
بازی می کنند که به چه تیمی در مرحله حذفی برخورد بکنند و با چه تیمی مواجه 

نشوند و تیم ها به این شکل مسیر خود را انتخاب می کنند. در هر صورت امیدوارم 
جدول طوری در مرحله حذفی چیده شود که ما شانس صعودمان بیشتر شود.« 
منصوریان در مورد حریفان ایران در مراحل حذفی رقابت ها اظهار داشت: »اگر به 
ازبکستان بخوریم حریف سختی برای ما خواهند بود و کارمان را دشوار می کنند. 
در مرحله بعدی باید تصمیم بگیریم که از بین ژاپن و کره فقط به یکی از آنها تا 
فینال بخوریم که احتمالا همین اتفاق هم خواهد افتاد. در واقع باید خودمان را 
طوری آماده کنیم که فولاد تیم ملی به قدری قوی باشد که در ادامه رقابت ها به 
همین راحتی ها ذوب نشود.« بازیکن اسبق تیم ملی تاکید کرد: »به نظرم با این 
اتفاقات تیم ملی در ادامه، مسیر سختی پیدا می کند اما تنها آرزوی من این 
است که رکورد سوم شدن با برانکو برای تیم ملی شکسته شود و بعد از سال ها 
برای اولین بار دوباره به فینال برسیم و تیم ملی فینال این رقابت ها را ببیند، ضمن 
اینکه سابقه نشان داده به هر فینالی رفتیم قهرمان رقابت ها شدیم. برای دوست 
خوبم امیر قلعه نویی و تیم ملی آرزوی موفقیت می کنم و بهترین چیزی که از او 
می خواهم این است که آرامش داشته باشد که این آرامش می تواند مسیر موفقیت 

را برای او و تیم ملی فراهم کند.« 

علیرضا منصوریان در گفت وگو با »فرهیختگان«: جام ملت ها مثل شطرنج شده، باید مسیر را سنجید و بهترین تصمیم را گرفت

قلعه نویی نیاز به آرامش دارد
 سابقه نشان داده به هر فینالی رفتیم قهرمان شدیم                  تیم ملی در ادامه مسیر سختی دارد

آگهی مناقصه عمومی 
شهرداری مشکین دشت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه های 
ذیل از طریق سامانه الکترونیکی دولت اقدام نماید. کلیه مراحل 
برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 
در مناقصه محقق سازند. از تاریخ چاپ اول اسناد آماده ارائه از طریق 

سامانه الکترونیکی می باشد.

مهلت دریافت اسناد مناقصه از سایت: ازساعت8 صبح روز 
سه شنبه1402/11/3 لغایت روز چهارشنبه1402/11/11

مهلت زمان ارائه پیشنهاد: از روز پنجشنبه 1402/11/12 لغایت ساعت 
14:00 روز چهارشنبه 1402/11/25

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 14:30 روز چهارشنبه 1402/11/25
گهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود. هزینه چاپ آ

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادها مختار می باشد.
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی که 
به مدت 90 روز حداقل دارای اعتبار و قابل تمدید باشد یا واریز 

نقدی به شماره حساب 0107195292009 نزد بانک ملی ایران شعبه 
مشکین دشت.

برندگان نفر اول تا سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان 
به ترتیب ضبط خواهد شد. 

به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا و مبهم ترتیب اثر داده نخواهد شد.
بارگذاری تصویر ضمانتنامه شرکت در مناقصه در سامانه تدارکات 

الزامی می باشد.
سایر اطاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 

است.

اطاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطاعات 
بیشتر در خصوص اسناد مناقصه شهرداری مشکین دشت، تلفن: 

36204407-026 داخلی 218-217-216
 اطاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها ، در سایت سامانه

 ) www.setadiran.ir(  بخش  »ثبت نام /پروفایل تامین کننده / 
مناقصه گر « موجود است.  

علی سلگی
شهردار مشکین دشت
شماره شناسه  1650435

نوبت اول 

یالنوع پروژهردیف یالمبلغ پروژه به ر توضیحاتسپرده شرکت در مناقصه به ر

داشتن گواهی صاحیت ایمنی و حداقل رتبه 5 ابنیه الزامی است.15.000.000.000750.000.000احداث قبور آرامستان بهشت فاطمه)س(1

داشتن گواهی صاحیت ایمنی و حداقل رتبه 5 ابنیه الزامی است.30.000.000.0001.500.000.000احداث سکوی زباله 2

داشتن گواهی صاحیت ایمنی و حداقل رتبه 5 راه و باند الزامی است.30.000.000.0001.500.000.000لکه گیری آسفالت معابر سطح شهر3

پنالتی زن استقلال در غیاب یامگا کیست؟

محمدی یا بلانکو جانشین مرد فرانسوی
با مصدوم شدن کوین یامگا، مدافع هافبک فرانسوی تیم فوتبال 
استقال، عاوه بر اینکه این تیم یکی از ارکان موفقیت خود را احتمالا 
در نیم فصل دوم رقابت های لیگ برتر از دست خواهد داد به احتمال 
یاد در یک آیتم سرنوشت ساز نیز دچار چالشی بزرگ خواهد  بسیار ز
شد. بر همین اساس یامگا که از زمان حضور در استقال با گل کردن 
تمام پنالتی هایش در سه فصل اخیر به دغدغه هواداران این تیم 
در این امر پایان داده است حالا با مصدومیت خود استقال را وارد 
چالش جدیدی خواهد کرد.  از زمان حضور مدافع هافبک فرانسوی 
به جز یک پنالتی که آن را هم یامگا در ریباند تبدیل به گل کرد، در 
یکن بلند قد و تنومند تمام پنالتی های خود را  ی  ها این باز سایر باز
یکنان این تیم دیگر  گل کرده تا هواداران استقال، کادرفنی و باز
نگرانی از این بابت نداشته باشند. حالا اما نگرانی ها از این بابت 
یکن قرار است برای زدن پنالتی های  است که در غیاب یامگا کدام باز
ی شود.  بر همین اساس و آن طور که از تمرینات  استقال جایگزین و
یاد مهرداد  استقال خبر می رسد به نظر می آید که به احتمال بسیار ز
محمدی، مهاجم ریز نقش آبی پوشان که در تیم های گذشته خود نیز 
این وظیفه را به عهده داشته و حتی در دیدارهای تدارکاتی ابتدای 
فصل و در غیاب کوین یامگا پنالتی های خود را تبدیل به گل کرده 
بود این وظیفه را به عهده بگیرد. البته شنیده می شود در این مورد 
یکن  نیم نگاهی هم بانکو وجود دارد و چه بسا در غیاب یامگا این باز

آرژانتینی پنالتی های استقال را بزند.

خبر


